

PREISLISTE

Inhalte und Laufzeiten	* ACURA Kurs	* ACURA Azubi/ Student	* ACURA Firmen/ Vereine	* ACURA RV Fit
Ausdauer- und Krafttraining	✗	✓	✓	✓
Flatrate (Wasser & Mineral) + ACURA-Trinkflasche	✗	✗	✓	✗
Sauna	✗	✗	✗	✗
4x/ Jahr Re - Check	✗	✗	✓	✗
Kurse	✓	✗	✓	✓
Tanita (4x pro Jahr)	✗	✗	✓	✗
Personal Training (2x 30 Minten pro Jahr)	✗	✗	✓	✗
VT-Stillegung (nur voller Monat)	✗	✗	✓	✗
Freund(e) 1x pro Monat mitbringen	✗	✗	✓	✗
2x 1 Monat-Gutschein	✗	✗	✓	✗
Startpaket einmalig	99 €	99 €	99 €	50 €
1 Monat	85 €	75 €	90 €	Laufzeit 3 Monate
6 Monate	75 €	65 €	80 €	
12 Monate	65 €	55 €	70 €	
24 Monate	55 €	45 €	60 €	60 €

Hinweise zu den einzelnen Tarifen:

* alle Mitgliedschaften haben einen monatlichen Beitragsrabatt i.H.v. 5 €, welcher nach Erstlaufzeit entfällt.

* Rabatt auf Beitrag und Startpaket (Bei Studenten, Azubis, Partnern von Vereinen- oder Firmen)

* Hausinterne Patienten erhalten das einmalige Startpaket für 99 €

ALLGEMEIN - Classic Tarif:

10 € pro Monat Aufpreis für je: Kurse, Getränke oder Sauna

5 € pro Monat Aufpreis für Vertrags-Stillegung

40 € pro Tanita- Messung

STUDIOWECHSLER
ERHALTEN BIS ZU
6 MONATE GRATIS!

Öffnungszeiten: Mo.-Fr. 8-21 Uhr | Sa. 10-17 Uhr | So. 10-14 Uhr

Frankstraße 41 • 75172 Pforzheim | 07231 - 139 85 0 | info@acura-gz.de | www.acura-gesundheitszentrum.de